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Solhuset
...har varit en plats för många olika tillställningar, även i år 2002. Upptakten gjordes den 7 januari 
när mohawkindianen och åldermannen Craig Carpenter sin fru Silke från Arizona, USA kom till oss 
som budbärare åt Hopinationen och berättade om Hopiindianernas profetia. Kvällen var välbesökt, 
en cirkel med drygt 50 personer.

I slutet av januari/början av februari hade vi två välbesökta jazzkonserter, en i samarbete med 
”Musik i Ljusdal”. Det här året hade vi också några exotiska konserter som väckte mångas intresse 
och gjorde att lokalen var fullsatt.
Gruppen Huun-Huur-Tu från Sibirien som framförde sin strupsång, guppen Sisi Tambala från 
Tanzania som förutom sin rytmiska, vackra musik framförde en mycket livlig och färggrann 
dansuppvisning. När Ellika Frisell och Solo från Senegal uppträdde, fick vi lyssna på en intressant 
blandning av svensk och afrikansk folkmusik. Mycket musik var det också under Kulturgryningen i 
mars, särskilt för ungdomarna.

Huset har regelbundet bokats av Ljusdals Folkdanslag, Vuxenskolans Line-Dans-grupp, 
teatergrupper och för frigörande dans.

Kontinuerliga möten har hållits av några föreningar som är medlemmar i Solidaritetshusföreningen: 
Rädda Barnen, Miljöpartiet, Trädgårdsodlarna, Ljusdals LS och Naturskyddsföreningen. Övriga 
medlemmar är: Röda Korset, Folkpartiet, ABF, Ljusdal-Ramsjö Församling och Ljusdals 
Missionskyrka. Följande föreningar har också hållit möten i Solhuset: Attac Ljusdal, Djurens Rätt 
och JAK Ljusdal (JAK-Banken).

Världsbutik - Second Hand - Café och Loppis
Ett STORT TACK till Lennart Nyström som förestår vår butik Solboden, Solhusets café och 
loppisen. Bland många andra företeelser har Lennart anordnat en kaffekampanj med gratis kaffe i 
maj till årets världsbutikdag. Ett STORT TACK och till Ingegerd Bergström-Lundin som sköter 
arbetet i vår Second Hand-affär.

Tack vare Lennart, har världsbutiken även i år 2002 gett en stadig inkomst till huset. Den 
kontinuerliga loppisen har också visat sig som en viktig inkomstkälla med 62 000 kr på hela året.

Även i år har vi hjälp av ungdomspraktikanter och andra praktikanter från skolan och 
arbetsförmedlingen. Dessutom har vi haft samarbete med Frivården i Hudiksvall.

Arbetet i Second-Hand-affären har också blivit mer, eftersom UFF har lagt ner sin klädinsamling. 
Därför är vi mycket tacksamma att Ingegerd har fått en kollega, Ulla Palm som började praktisera i 
november och har fått en 50 %-tjänst i februari 2003. Det har lett till att affären nu även hålls öppen 
på måndagar och tisdagar. Dessutom hjälps Ingegerd och Ulla åt på torsdagarna. Förutom att 
intäkterna för affären ökar, är det också en förbättring på arbetskvalitén för Ingegerd efter alla år.

Vi har samlat in 8 ton kläder som genom Gävle Biståndsgrupp skickades till Södra Afrika, Afrikas 
Horn och Mellanamerika.

Solhusethar fått växtverk...
...var titeln för tidningsartikeln i Ljusdalsposten, debn 5 juni 2002. Arbeten allmänt i huset och 
Lennarts arbetsuppgifter har visat sig som allt mer omfattande. Det räcker inte längre med ”bara” 
hjälp av ideella krafter. Vi behöver stöd genom både pengar och praktisk hjälp. Pengar till att 
anställa flera och för reparationer i huset. Som viktig kultur- och mötesplats i Ljusdal anser vi oss 



efter alla år värdiga att också få nyttja bidrag av kommunen.

Några av styrelsemedlemmarna deltog därför i kommunens arbetsutskott den 12 november 2002 för 
att tala om situationen för Solidaritetshusföreningen. -Vi lämnade också in en skriftlig ansökan om 
bidrag till kommunen som vi hoppas snart få svar på.

I slutet på året började Roland Johansson med en arbetspraktik som sedan är tänkt att leda till en 
deltidsanställning på 75 %. Syftet är att Roland ska sköta allmänna administrativa uppgifter för 
föreningen, kassörsarbeten och avlasta Lennart på vissa områden som städning, snöskottning, på 
lunchrasten m m.

Tack...
...ett MYCKET STORT sådant till Lennart Andersson som verkställde dräneringen rung huset och 
efterskänkte oss 10 000 kr av hela beloppet.

...till vår arbetspraktikant Olle Linder som hjälpte till med mycket, bl a med sitt takbygge över 
disken som bidrog till en klar förbättring av caféet.

...också til våra revisorer Bo Sandberg och Lennart Jägergård för sitt arbete.

...till alla som har hjälpt till med sin ideella insats: bl a Gertrud Jägergård, som hela året bakat kakor 
och bullar, Vaino Sjödin och kvinnorna från Rädda Barnen, Agneta Svedberg, Bo Sandberg, 
Christer Lindell, Angela Hedqvist, Carina Brännmark, Janne Zetterling, Hans Heldt, Roland 
Johansson, Nadia El Madani, Stefan Karlsson.

Styrelsen består utav ordinarie ledamöterna Vaino Sjödin (sekreterare), Stefan Karlsson, Roland 
Johansson (kassör) och Mats Jonsson. Styrelseordförande är Nadia El Madani. Ersättare är Miriam 
Berjlund, Roger Johansson, Angela Hedqvist och Christina Sving.

Under året har 17 st protokollförda styrelsemöten hållits. Antalet medlemmar var vis årsskiftet 
2002/2003 97 st.

Ljusdal, den 11 mars 2003

Styrelsen för Ljusdals Solidaritetshusförening


